МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ   СТАРОЮВАЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2020 г                                                                                                                         № 74
село Старая Ювала Кожевниковского района Томской области

О признании утратившим силу постановления администрации Староювалинского сельского поселения от 19.03.2018 № 30

В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Староювалинского сельского поселения от 19.03.2018 № 30 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Староювалинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http:// www.uvala.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2-ой категории по финансовым вопросам.
Глава поселения                                                                                                     Т.В. Архипова
О.А.Котова
8(38244) 41162
В дело №02-04

____________А.Н. Чернова
«___» _______ ___2020г